达职院团〔2017〕3号

共青团达州职业技术学院委员会

关于组织开展“植树节活动”的通知
各系、部团总支：

为展现我校美丽的新校区，切实维护生态环境，激发广大师生爱绿护绿、爱林造林的感情；以实际行动绿化新校区、美化新校园，保护我们赖以生存的生态环境，拥有一个更洁净更绿色的家园。校团委拟在植树节期间开展“绿满新校怡人心•花开遍地伴我行” 植树节活动，请各系、部做好相关准备工作，积极组织师生踊跃参加现将有关事项通知如下：
一、活动主题：绿满新校怡人心·花开遍地伴我行
二、活动时间：2017年3月11日（星期六）上午
三、活动地点：达州职业技术学院新校区

四、参加人员：学院领导，各系师生代表

五、各系、部名额分配（56人）：

临床医学系：6人
护理系：6人
师范系： 4人
机电工程系：6人
医学中专部：5人
艺术系：2人
医学影像检验系：6人
经济管理系：4人
建筑工程系：4人
公共事务管理系：4人
团委会：3人
学生会：3人
学生团体联合会：3人
六、活动具体安排：（人员的调配问题由现场情况而定）

1．学院领导为植树活动致辞。

2．按照分配区域进行植树。

七、活动内容和要求：

1．为了新校区绿化植被的合理化，各教学系按照学院要求统一购买指定树苗。

2．为了新校区绿化的美观化，各教学系按照学院统一要求在指定栽植区域栽植。

3．活动中以安全为主，注意栽植工具的正确使用。

4．为了增强团队责任感，对树木进行承包，各系部在学院后勤植被养护人员的协助下负责日后树木养护工作。
八、其他事项：

1．请各系、部团总支书记负责此次植树活动。
2．院团委联系人： 文聪：18228605077。

以上通知，请各系、部认真准备，抓好落实。
                    共青团达州职业技术学院委员会
                           2017年3月10日
共青团达州职业技术学院委员会办公室     2017年3月10日印发

- 4 -
- 3 -